

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



MMOPX01QH730

ODBOR VÝSTAVBY

CZ-746 01 Opava, Horní náměstí 69

Ze dne: 3. 6. 2020
Spisová značka: **VYST/9347/2020/JaM**
Naše značka (Č.j.): MMOP 62205/2020
Vyřizuje: Mgr. Michal Jančář
Pracoviště: **Krnovská 71C**
Telefon: 553 756 830
Fax: 553 756 141
E-mail: michal.jancar@opava-city.cz
Datum: 10. 6. 2020

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informacím

Dne 3. 6. 2020 obdržel povinný subjekt Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi níže uvedené informace.

Požadavek:

- 1) *Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) demoliční výměry (souhlasy s odstraněním staveb)?*
- 2) *V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopií demoličních výměrů, které byly Vaší obcí vydaným, konkrétně těch, které byly vydány do 30. 6. 2019 doposud.*
- 3) *V případě, že probíhají u Vaší obce řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání demoličního výměru, žádáme o bližší informace k těmto řízením, zejména pak o údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká.*

Odpověď:


- Ad 1) Magistrát města Opavy, odbor výstavby je příslušným stavebním úřadem, který vydává „demoliční výměry“, tzn. souhlasy s odstranění stavby a rozhodnutí o odstranění stavby.
- Ad 2) Vydané „demoliční výměry“ vydané za Vámi vymezené období jsou přílohou tohoto sdělení. Jedná se o sp. zn.
 - VYST/8134/2020/P
 - VYST/7942/2020/CiK
 - VYST/8543/2020/Sa
 - VYST/5644/2020/Dv
 - VYST/5539/2020/Sa
 - VYST/2761/2020/K
 - VYST/3866/2020/CiK
 - VYST/3186/2020/Cha
 - VYST/2626/2020/P
 - VYST/1549/2020/Sa
 - VYST/21611/2019/Ja
 - VYST/21275/2019/Sa
 - VYST/21309/2019/Sa
 - VYST/21355/2019/Sa

- VYST/20300/2019/Dv
- VYST/20187/2019/Kř
- VYST/19898/2019/Sa
- VYST/13548/2019/Sa
- VYST/12736/2019/Kř
- VYST/8573/2019/K

- Ad 3) U Magistrátu města Opavy, odboru výstavby k dnešnímu dni neprobíhá řízení povolení odstranění stavby a není podána žádost o vydání souhlasu s odstraněním stavby.

"otisk úředního razítka"

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY
~~odbor výstavby~~
Horní náměstí 69, 746 01 Opava

 Mgr. Michal Jančář
vedoucí odboru výstavby

Příloha:

- Kopie vydaných souhlasů a rozhodnutí dle výčtu v bodu 2)

Obdrží:

navrhovatelé (doporučeně)

na vědomí
Magistrát města Opavy, odbor výstavby - zde